宋 超 様

2023年4月27日
[お届け先]

宋 超 様

商品名／項目選択肢 数量 単価 金額

0747-26-5567
TEL：
FAX：

e-mail：

0747-26-5566

637-0093
奈良県五條市田園３丁目２１番地の１

キャンディコムウェア ヤフー店

info@candycom.tv

商品番号

[支払方法] クレジット決済
ヤフーショッピング[受注区分]

この度はお買い上げありがとうございます。
下記のとおり納品申し上げます。
なおご不明な点等ございましたら、
お気軽にお問い合わせください。
今後ともよろしくお願いいたします。

[受注番号] candy-10196953

28,726 円

小計

0 円

株式会社エーウィル

[ご注文日]

[発送日]

8182679837322[注文ID]

送料

1 28,726 28,726 円巨人の種子 180粒 2個セット (全国一律送料無料) α-GPC 母乳 L-アルギニン
カルシウム ビタミン サプリメント バイベックス製...

こちらの商品はメーカー直送品と：なります。
バイベックス製薬の商品以外とは：同梱できません。ご了承ください。

188-4296-2

8%

公式ライン始めました！LINE＠友だち募集

★お友だち限定クーポン配信中★

公式instagramスタート！★お得な情報を配

信中★【#キャンディカラコン】で投稿して

ね！

お届け先：
524-0033

滋賀県

守山市浮気町

300ｰ15

グランドメゾン3号 719号
李京恩 様

注文日:

配送方法：

購入者の名前:

出品者の名前:

2023年4月28日(金)

標準

リキヨンオン様
バイべックス製薬

発送先:

524-0033
滋賀県
守山市浮気町
300ｰ15
グランドメゾン3号 719号
李京恩 様

注文番号：503-1433257-9217405
Amazon.co.jpよりバイべックス製薬の商品をお買い上げいただき、ありがとうございました。

 数量 商品の詳細 単価 注文総数

1 ギルトニウム ９０錠×3個セット－4% OFF バイ
ベックス製薬(VIBEX)

SKU: 4580019593107-3

ASIN: B097H1LN5J

コンディション: 新品

注文商品ID: 40205356536134

￥42,549
消費税を含む

商品の小計 ￥42,549 ￥3,152

配送料の合計 ￥570 ￥52

商品別の合計 ￥43,119 ￥3,204

付与されたAmazonポイント 425ポイン
ト

総計: ￥43,119

獲得ポイント合計: 425ポイント

商品をお買い上げいただき、ありがとうございます。出品者にフィードバックを送信する場合は、
www.amazon.co.jp/feedbackにアクセスしてください。出品者に連絡する場合は、「アカウントサービス」の「注文履歴を見

る」をクリックし、該当する商品の下に表示されている出品者名をクリックします。その後「詳しい出品者情報」のページで、
「この出品者に問い合わせる」をクリックします。

http://www.amazon.co.jp/feedback

お届け先：
524-0033

滋賀県

守山市浮気町

300ｰ15

グランドメゾン3号 719号
李京恩 様

注文日:

配送方法：

購入者の名前:

出品者の名前:

2023年4月28日(金)

標準

リキヨンオン様
バイべックス製薬

発送先:

524-0033
滋賀県
守山市浮気町
300ｰ15
グランドメゾン3号 719号
李京恩 様

注文番号：503-7941843-2859830
Amazon.co.jpよりバイべックス製薬の商品をお買い上げいただき、ありがとうございました。

 数量 商品の詳細 単価 注文総数

1 チロウ ９０カプセル×3個セット－4% OFF バイ
ベックス製薬(VIBEX)

SKU: 4580019593046-3

ASIN: B097HGNWYB

コンディション: 新品

注文商品ID: 62681059110822

￥37,449
消費税を含む

商品の小計 ￥37,449 ￥2,774

配送料の合計 ￥570 ￥52

商品別の合計 ￥38,019 ￥2,826

付与されたAmazonポイント 374ポイン
ト

総計: ￥38,019

獲得ポイント合計: 374ポイント

商品をお買い上げいただき、ありがとうございます。出品者にフィードバックを送信する場合は、
www.amazon.co.jp/feedbackにアクセスしてください。出品者に連絡する場合は、「アカウントサービス」の「注文履歴を見

る」をクリックし、該当する商品の下に表示されている出品者名をクリックします。その後「詳しい出品者情報」のページで、
「この出品者に問い合わせる」をクリックします。

http://www.amazon.co.jp/feedback